关于南安市医院结核门诊叫号系统采购意向公告

由于结核门诊业务需要，经研究决定，拟采购结核门诊叫号系统，产品需包含叫号软件系统、43寸壁挂一体机1台、19寸壁挂一体机4台，功放及喇叭各一台，安装费等，资料需包含：报价表（需包括一切施工所需软硬件，如相关的辅料、实施安装等一切人工费用、税费、售后服务等费用，招标方不再追加相关的一切费用）、技术参数、配置清单、优势、兼容性及特点等）；可以实现预约确认、门诊叫号等功能，报价表必须包含与院内信息系统能够对接（我院HIS系统为智业软件建设、自助机为易联众公司建设），报价包含相关接口费用。具体参数如下：
	设备名称
	参数
	数量

	43寸壁挂一体机
	（1）操作系统：安卓操作系统6.0；
（2）CPU：四核/主频1.6G；
（3）内存：2G；
（4）存储：8G ；
（5）尺寸：43寸；
（6）音频接口：音频接口×1，模拟左  右声道输出（3.5mm耳机接口）；
（7）以太网口：×1，100M/1000M 自适应；支持WIFI
（8）USB2.0 ×2；
（9）电源输入：交流100~240V；
（10）待机功耗：≤5W；
（11）工作温度：0℃～40℃ ；
（12）工作湿度:10%～90％，无凝露；
（13）存贮温度:-20℃～60℃ ；
（14）视频格式：支持MPEG-1 Systems  MPEG-2 PS  MPEG-2 TS  AVI  MP4；
（15）音频格式：MPEG-1 Layers I  II  III2.0；MPEG-4 AAC；WAV；24-bit PCM；
（16）图片格式：BMP、JPEG、PNG、动态GIF等；
（17）支持画面分割：视频区，图文区，滚动字幕， 日期时间星期区，支持自由分屏，支持Office文件、表格控件；
（18）播放模式：通过网络接收媒体内容，存贮于本地后循环播放、插播  定时、垫片播放等；
（19）支持远程开关机：支持远程开关机；
	1

	19寸壁挂一体机
	（1）操作系统：安卓操作系统6.0；
（2）CPU：四核/主频1.6G；
（3）内存：2G；
（4）存储：8G ；
（5）尺寸：18.5寸；
（6）音频接口：音频接口×1，模拟左  右声道输出（3.5mm耳机接口）；
（7）以太网口：×1，100M/1000M 自适应；支持WIFI
（8）USB2.0 ×2；
（9）电源输入：交流100~240V；
（10）待机功耗：≤5W；
（11）工作温度：0℃～40℃ ；
（12）工作湿度:10%～90％，无凝露；
（13）存贮温度:-20℃～60℃ ；
（14）视频格式：支持MPEG-1 Systems  MPEG-2 PS  MPEG-2 TS  AVI  MP4；
（15）音频格式：MPEG-1 Layers I  II  III2.0；MPEG-4 AAC；WAV；24-bit PCM；
（16）图片格式：BMP、JPEG、PNG、动态GIF等；
（17）支持画面分割：视频区，图文区，滚动字幕， 日期时间星期区，支持自由分屏，支持Office文件、表格控件；
（18）播放模式：通过网络接收媒体内容，存贮于本地后循环播放、插播  定时、垫片播放等；
（19）支持远程开关机：支持远程开关机；
	4

	功放+喇叭
	功放及喇叭各一台

	叫号软件
	可以实现预约确认、门诊叫号等功能，必须与院内信息系统能够对接（我院HIS系统为智业软件建设），报价包含相关接口费用

	安装费
	含线材及人工费

2、提供具体的项目建设方案、售后服务方案、培训方案；
3、提供供应商的资质证件（营业执照、税务登记证、组织机构代码证等）；
4、提供供应商委托人的身份证复印件及授权书、联系方式；
5、提供供应商的法人身份证复印件；
[bookmark: _GoBack]6、以上材料（除供应商资质证件外）均需装进档案袋封存，加盖供应商的公章；
7、中标方式：采用最低价格中标法（不足三家流标）；
8、请于2021年4月15日17:30前到南安市医院120大楼6楼信息中心递交方案资料（周六不休）。递交资料一式两份，资料不全者，谢绝接待。产品介绍时间及地点另行通知。
联系人：洪先生 联系电话：15959518399、0595-86394112
监督电话：0595-86394170
南安市医院
2021年4月10日